Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 17.11.2016 года № 1892
О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области 06.10.2016 года № 430-ЗО «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», Законом Челябинской области № 512-ЗО от 27.06.2013 года «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.08.2014 № 427/пр «Об утверждении методических рекомендаций установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение № 1).
3. Управлению муниципальной службы (Е.Л.Беспаловой) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Голованова В.В.
Исполняющий обязанности

Главы района

                    В.Р. Вальтер
Приложение 1 к постановлению администрации Сосновского

муниципального района

от 17.11.2016 г.

№ 1892
Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
 Сосновского муниципального района

	Голованов Виталий Викторович
	-
	заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель комиссии;

	Кязимова Тамара Мамедовна
	-
	начальник отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Представитель управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района (по согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию);
Представитель управляющей компании (по согласованию).